



RBA Holding, Hadsund ApS

Bygmestervej 4, 9560 Hadsund

CVR-nr. 43 71 63 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

René Borup Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	RBA Holding, Hadsund ApS Bygmestervej 4 9560 Hadsund
	E-mail: rene@bama-hadsund.com
	CVR-nr.: 43 71 63 01
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	René Borup Andersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Dattervirksomhed	Borup Andersens Maskinfabrik ApS, 9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.475 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.101.430 mod 486.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2023 kr.	19/12 - 31/12 2022 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-18.475	-5
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-18.475	-5
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.115.984	490
2 Andre finansielle indtægter	3.777	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.269</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	2.099.017	485
4 Skat af årets resultat	<u>3.938</u>	<u>1</u>
Årets resultat	2.102.955	486
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.115.984	490
Udbytte for regnskabsåret	90.237	118
Disponeret fra overført resultat	<u>-103.266</u>	<u>-122</u>
Disponeret i alt	2.102.955	486

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.315.959	9.690
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.415.959</u>	<u>9.690</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.415.959</u>	<u>9.690</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	0	1
Tilgodehavende selskabsskat	0	222
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	541.739	0
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	33.749	0
Tilgodehavender i alt	<u>575.488</u>	<u>223</u>
Likvide beholdninger	<u>445.848</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.021.336</u>	<u>223</u>
Aktiver i alt	<u>12.437.295</u>	<u>9.913</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.115.984	490
Overført resultat	9.425.147	9.038
Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.237	118
Egenkapital i alt	<u>11.671.368</u>	<u>9.686</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	224.226	0
Selskabsskat	536.701	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>765.927</u>	<u>227</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>765.927</u>	<u>227</u>
Passiver i alt	<u>12.437.295</u>	<u>9.913</u>

9 Oplysninger om dagsværdi

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapi- tal t.kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1.					
januar 2023	40	490	9.038	118	9.686
Udloddet udbytte	0	0	0	-118	-118
Resultatandel	0	2.116	-103	90	2.103
Udloddet udbytte	0	-490	490	0	0
	40	2.116	9.425	90	11.671

Noter

	1/1 - 31/12 2023 kr.	19/12 - 31/12 2022 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	903	0
Renter, udlån	1.986	0
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	<u>888</u>	<u>0</u>
	<u>3.777</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.226	0
Andre finansielle omkostninger	<u>43</u>	<u>0</u>
	<u>2.269</u>	<u>0</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.038	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.100</u>	<u>-1</u>
	<u>-3.938</u>	<u>-1</u>

Noter

5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2023	9.199.975	0
Tilgang i årets løb	0	9.200
Kostpris 31. december 2023	9.199.975	9.200
Opskrivninger 1. januar 2023	490.138	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.115.984	490
Udbytte	-490.138	0
Opskrivninger 31. december 2023	2.115.984	490
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	11.315.959	9.690

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Borup Andersens Maskinfabrik ApS, 9560 Hadsund	100 %	11.315.959	2.115.984
		11.315.959	2.115.984

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Tilgang i årets løb	100.000	0
Kostpris 31. december 2023	100.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	100.000	0

7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023 kr.
Direktion	13,25 %	0	33.749

8. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter á 1 kr. og multipla heraf.

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
9. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2023		100.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		0
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
11. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheds bankforpligtigelser. Den tilknyttede virksomheds bankforpligtigelser udgør pr. 31. december 2023 i alt maksimalt 1.649 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2022 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter fra og med regnskabsåret 2022 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
